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โครงการพัฒนาระบบบัญชีการศึกษาขั้ นพื้นฐาน ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

โรงเรียนบ้ านเนินทอง ตำบลสลุย อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

           สรุปผลการบริหารงบประมาณ

  รวมงบประมาณทุกรายการ

รายการ

ครั้ งที่ 1
ภาคเรียนที่ 2/2563

1 ต.ค.- 31 มี.ค.
จำนวนเงิ น (บาท)

ครั้ งที่ 2
ภาคเรียนที่ 1/2564
1 เม.ย. - 30 ก.ย.
จำนวนเงิ น (บาท)

     1. รายรั บ 8,504,204.24  6,090,698.10 

         (1) งบประมาณคงเหลือจากที่ผ่านมา 1,163,046.92  757,392.94 

         (2) งบประมาณที่ได้ รับจากหน่วยงานต้ นสังกัด 6,727,964.72  4,617,445.51 

         (3) เงินที่ได้ รับจากหน่วยงานของรัฐอื่น (เช่น จังหวัด/กลุ่มจังหวัด โรงเรียนฯ) -  - 

         (4) เงินที่ได้ รับจาก อปท. (เทศบาล, อบจ.,อบต.) 569,529.52  568,000.00 

         (5) เงินนอกงบประมาณ [เงินระดม, เงินรายได้ , เงินบริจาค ฯ (ไม่รวมเงินอุดหนุน)] 42,969.63  146,722.27 

         (6) รายได้ แผ่นดิน 693.45  1,137.38 

     2. รายจ่าย 7,746,811.30  4,542,918.13 

         (1) ด้ านการบริหารวิชาการ 422,594.01  655,576.03 

         (2) ด้ านการบริหารงานบุคคล 5,700,360.00  3,210,600.00 

         (3) ด้ านการบริหารงบประมาณ -  - 

         (4) ด้ านการบริหารทั่วไป 233,695.45  111,524.00 

         (5) ด้ านกิจการนักเรียน 1,389,468.39  564,180.00 

         (6) รายได้ แผ่นดิน 693.45  1,038.10 

สรุป (1-2) 757,392.94  1,547,779.97 

  รวมงบประมาณเฉพาะเงิ นอุดหนุนทั่ วไป โครงการเรียนฟรี 7 รายการ

รายการ

ครั้ งที่ 1
ภาคเรียนที่ 2/2563

1 ต.ค.- 31 มี.ค.
จำนวนเงิ น (บาท)

ครั้ งที่ 2
ภาคเรียนที่ 1/2564
1 เม.ย. - 30 ก.ย.
จำนวนเงิ น (บาท)

     1. รายรั บ 1,499,525.37  1,917,944.10 

         (1) งบประมาณคงเหลือจากที่ผ่านมา 582,020.02  624,825.16 

         (2) งบประมาณที่ได้ รับจากหน่วยงานต้ นสังกัด 917,505.35  1,293,118.94 

         (3) รับจากโรงเรียนมารวม, โรงเรียนสาขา, และโรงเรียนอื่นๆ -  - 

     2. รายจ่าย 874,700.21  618,436.03 

         (1) ด้ านการบริหารวิชาการ 330,904.01  618,436.03 

         (2) ด้ านการบริหารงานบุคคล -  - 

         (3) ด้ านการบริหารงบประมาณ -  - 

         (4) ด้ านการบริหารทั่วไป 71,296.20  - 

         (5) ด้ านกิจการนักเรียน 472,500.00  - 

สรุป (1-2) 624,825.16  1,299,508.07 

< Back 
 Print >

 



13/8/65 06:29 https://e-budget.jobobec.in.th/account_school_time2_sec1_print.php

https://e-budget.jobobec.in.th/account_school_time2_sec1_print.php 1/1

 
โครงการพัฒนาระบบบัญชีการศึกษาขั้ นพื้นฐาน ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

โรงเรียนบ้ านเนินทอง ตำบลสลุย อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

           ส่วนที่ 1 : ข้ อมูลพื้นฐานของโรงเรียน ข้ อมูลบุคลากรที่ปฏิบัติงานจริง

  1.1 ข้ อมูลพื้นฐานของโรงเรียน

ข้อมูลผู้ รายงาน ครั้ งที่ 1
ภาคเรียนที่ 2/2563

ครั้ งที่ 2
ภาคเรียนที่ 1/2564

     1. ชื่อ - สกุล ผู้ กรอกแบบสอบถาม    นางสาวสุภาพร สอนไกรจันทร์  นางสาวสุภาพร สอนไกรจันทร์

     2. หมายเลขโทรศัพท์เคลื่อนที่    091-436-4960  091-436-4960

     3. ชื่อ - สกุล ผู้ อำนวยการฯ  นายธรรมทัศนน์ เริกประดิษฐ  นายธรรมทัศน์ เริกประดิษฐ

     4. หมายเลขโทรศัพท์เคลื่อนที่ผู้ อำนวยการ  085-641-5970  085-641-5970

  1.2 ข้ อมูลบุคลากรที่ปฏิบัติงานจริง ปีงบประมาณ 2561

ข้อมูลบุคลากร
จำนวนครูและบุคลากร ณ 10 พ.ย.

ภาคเรียนที่ 2/2563
(คน)

จำนวนครูและบุคลากร ณ 10 ส.ค.
ภาคเรียนที่ 1/2564

(คน)

     1. ผู้ อำนวยการโรงเรียน 1 1

     2. รองผู้ อำนวยการโรงเรียน - -

     3. ครู 18 18

     4. ครูมาช่วยราชการ - -

     5. ครูอัตราจ้ าง (เงินงบประมาณ) - -

     6. ครูอัตราจ้ าง (เงินจากแหล่งอื่นๆ) - -

     7. พนักงานราชการ (ครู) - -

     8. พนักงานราชการ (นอกเหนือครู) - -

     9. ธุรการโครงการคืนครูให้ นักเรียน 1 1

   10. บุคลากรทางการศึกษา 38ค.(2) - -

   11. นักการภารโรง 1 1

   12. พนักงานขับรถ - -

   13. ช่างไฟฟ้า ช่างไม้  ช่างครุภัณฑ์ ช่างอื่นๆ - -

   14. เจ้ าหน้ าที่ประจำห้ องปฏิบัติการ - -

   15. พี่เลี้ยงเด็กพิการ 1 1

   16. อื่นๆ นอกเหนือจากรายการ 1-15 - -

รวม 22.00 22.00
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โครงการพัฒนาระบบบัญชีการศึกษาขั้ นพื้นฐาน ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

โรงเรียนบ้ านเนินทอง ตำบลสลุย อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

           ส่วนที่ 2 : รายงานเงินคงเหลือ

รายการ

ครั้ งที่ 1
จำนวนเงิ นคงเหลือ

ณ วั นที่ 30 กั นยายน 2563
จำนวนเงิ น (บาท)

ครั้ งที่ 2
จำนวนเงิ นคงเหลือ

ณ วั นที่ 31 มีนาคม 2564
จำนวนเงิ น
(บาท)

     1. เงิ นกั นไว้เบิ กจ่ายเหลื่อมปี -  - 
         1.1 ค่าครุภัณฑ์ -  - 
         1.2 ค่าที่ดิ นและสิ่งก่อสร้ าง -  - 
         1.3 อื่น ๆ (ไม่ใช่เงินอุดหนุน) -  - 
     2. เงิ นรายได้แผ่นดินคงเหลือ -  - 

         2.1 ค่าขายของเบ็ตเตล็ด -  - 

         2.2 ค่าธรรมเนียมเบ็ตเตล็ด -  - 

         2.3 เงินอุดหนุนทั่วไปที่เหลือจ่ายเกิน 2 ปีงบประมาณ -  - 

         2.4 ดอกเบี้ยเงินฝากฯ -  - 

         2.5 อื่น ๆ -  - 

     3. เงิ นนอกงบประมาณคงเหลือ 1,163,046.92  757,392.94 

         3.1 เงินอุดหนุนทั่วไป โครงการเรียนฟรี 15 ปี 582,020.02  624,825.16 
              (1) รายหัว 55,277.28  219,052.07 
              (2) ค่าหนังสือเรียน 108,263.00  108,263.00 
              (3) ค่าอุปกรณ์การเรียน 27,064.71  28,899.71 
              (4) ค่าเครื่องแบบนักเรียน 50,220.00  50,220.00 
              (5) ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้ เรียน 111,345.00  164,515.00 
              (6) ปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียนยากจน 229,850.03  53,875.38 
              (7) ค่าอาหารนักเรียนประจำพักนอน -  - 
         3.2 เงินอุดหนุนทั่วไป (นอกเหนือจากข้ อ 3.1) 383,929.37  36,538.62 
              (1) ค่าจ้ างครูและบุคลากร (ได้ รับจากท้ องถิ่น) -  - 
              (2) ค่าอาหารกลางวัน (ได้ รับจากท้ องถิ่น) 347,438.87  - 
              (3) โครงการเงินทุนหมุนเวียนส่งเสริมผลผลิตเพื่อโครงการอาหารกลางวัน 28,796.39  28,834.84 
              (4) อื่น ๆ 7,694.11  7,703.78 
         3.3 เงินบำรุงการศึกษา -  - 

         3.4 เงินบริจาค -  - 

         3.5 เงินรายได้ สถานศึกษา 142,617.53  93,897.16 

         3.6 เงินค่าใช้ จ่ายในการดำเนินงาน กยศ. -  - 

         3.7 เงินประกันสัญญา -  - 

         3.8 เงินภาษีหัก ณ ที่จ่าย -  - 

         3.9 เงินลูกเสือ -  - 

         3.10 เงินเนตรนารี/ผู้ บำเพ็ญประโยชน์ -  - 

         3.11 เงินยุวกาชาด -  - 

         3.12 อื่น ๆ 54,480.00  2,132.00 

     4. เงิ นอื่น ๆ คงเหลือ -  - 

รวม 1,163,046.92  757,392.94 
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โครงการพัฒนาระบบบัญชีการศึกษาขั้ นพื้นฐาน ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

โรงเรียนบ้ านเนินทอง ตำบลสลุย อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

           ส่วนที่ 3 : รายรับของโรงเรียน

รายรั บ

ครั้ งที่ 1 
ภาคเรียนที่ 2/2563

1 ต.ค. - 31 มี.ค.
จำนวนเงิ น (บาท)

ครั้ งที่ 2
ภาคเรียนที่ 1/2564
1 เม.ย. - 30 ก.ย.
จำนวนเงิ น (บาท)

     1. งบประมาณคงเหลือจากที่ผ่านมา 1,163,046.92  757,392.94 

         1.1 เงินกันไว้ เบิกจ่ายเหลื่อมปี  [ส่วนที่ 2 ข้ อ 1] -  - 

         1.2 เงินรายได้ แผ่นดินคงเหลือ [ส่วนที่ 2 ข้ อ 2] -  - 

         1.3 เงินนอกงบประมาณคงเหลือ 1,163,046.92  757,392.94 

              (1) เงินอุดหนุนทั่วไป โครงการเรียนฟรี [ส่วนที่ 2 ข้ อ 3.1] 582,020.02  624,825.16 

              (2) เงินอุดหนุนทั่วไป [ส่วนที่ 2 ข้ อ 3.2] 383,929.37  36,538.62 

              (3) เงินอุดหนุนอื่น [ส่วนที่ 2 ข้ อ 3.3 - 3.12] 197,097.53  96,029.16 

         1.4 เงินอื่น ๆ คงเหลือ [ส่วนที่ 2 ข้ อ 4] -  - 

     2. งบประมาณที่ได้รั บจากหน่วยงานต้นสั งกั ด 6,727,964.72  4,617,445.51 

         2.1 งบเงินอุดหนุน โครงการเรียนฟรี 917,505.35  1,293,118.94 

              (1) รายหัว 441,640.00  487,818.50 

              (2) ค่าหนังสือเรียน -  243,289.00 

              (3) ค่าอุปกรณ์การเรียน 68,470.00  64,590.00 

              (4) ค่าเครื่องแบบนักเรียน -  134,280.00 

              (5) ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้ เรียน 110,870.00  134,120.00 

              (6) ปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียนยากจน 296,525.35  229,021.44 

              (7) ค่าอาหารนักเรียนประจำพักนอน -  - 
         2.2 งบเงินอุดหนุน เงินอุดหนุนทั่วไป (นอกเหนือจากข้ อ 2.1) 48.12  45.30 

              (1) โครงการเงินทุนหมุนเวียนส่งเสริมผลผลิตเพื่อโครงการอาหารกลางวัน 38.45  35.75 

              (2) อื่น ๆ 9.67  9.55 

         2.3 งบบุคลากร (เงินเดือน, ค่าจ้ างประจำ, ค่าตอบแทนพนักงานราชการ วิทยฐานะฯ) 5,549,160.00  3,059,400.00 

         2.4 งบดำเนินงาน 261,251.25  264,881.27 

              (1) ค่าจ้ างครูและบุคลากร -  - 
              (2) ค่าจ้ างธุรการโครงการคืนครูให้ นักเรียน 90,000.00  90,000.00 

              (3) ค่าจ้ างเจ้ าหน้ าที่ประจำห้ องปฏิบัติการ -  - 
              (4) ค่าจ้ างพี่เลี้ยงเด็กพิการ 54,000.00  54,000.00 

              (5) ค่าตอบแทนพิเศษเงินเดือนเต็มขั้ น -  - 
              (6) ค่าตอบแทนวิทยากร/ครูผู้ สอนศาสนาอิสลาม -  - 
              (7) ค่าตอบแทนพิเศษรายเดือนสำหรับข้ าราชการฯ ที่ปฏิบัติหน้ าที่ในพื้นที่พิเศษ -  - 
              (8) เงินสมทบกองทุนประกันสังคม(สพฐ./สพป./สพม.) 7,200.00  7,200.00 

              (9) ค่าเช่าบ้ าน -  - 
              (10) ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ -  - 
              (11) ค่าปรับปรุง/ขยายเขตระบบไฟฟ้า ประปา -  - 
              (12) ค่าซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้ างอื่น -  - 
              (13) สำหรับดำเนินการต่างๆ เช่น โครงการที่ได้ รับจาก สพฐ./สพท., 
                     ค่าพาหนะนักเรียน, ค่าเช่าที่ดิ น, ค่าอินเทอร์เน็ต เป็ นต้ น

110,051.25  113,681.27 

         2.5 งบลงทุน -  - 

              (1) ค่าครุภัณฑ์ -  - 
              (2) ค่าที่ดิ นและสิ่งก่อสร้ าง -  - 
                   (2.1) ค่าก่อสร้ างอาคาารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้ างอื่น -  - 
                   (2.2) ค่าปรับปรุง/ซ่อมแซม อาคารเรียนอาคารประกอบ และสิ่งก่อสร้ างอื่น ฯ -  - 
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โครงการพัฒนาระบบบัญชีการศึกษาขั้ นพื้นฐาน ปีงบประมาณ พ.ศ.2564
โรงเรียนบ้ านเนินทอง ตำบลสลุย อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

           ส่วนที่ 3 : รายรับของโรงเรียน

รายรั บ

ครั้ งที่ 1 
ภาคเรียนที่ 2/2563

1 ต.ค. - 31 มี.ค.
จำนวนเงิ น (บาท)

ครั้ งที่ 2
ภาคเรียนที่ 1/2564
1 เม.ย. - 30 ก.ย.
จำนวนเงิ น (บาท)

     3. เงิ นที่ได้รั บจากหน่วยงานของรั ฐอื่น (เช่น จังหวัด/กลุ่มจังหวัด โรงเรียนฯ) -  - 

         3.1 รับจากโรงเรียนมารวม, โรงเรียนสาขา, และโรงเรียนอื่นๆ -  - 

              (1) รายหัว -  - 
              (2) ค่าหนังสือเรียน -  - 
              (3) ค่าอุปกรณ์การเรียน -  - 
              (4) ค่าเครื่องแบบนักเรียน -  - 
              (5) ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้ เรียน -  - 
              (6) ปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียนยากจน/ยากจนพิเศษ -  - 
              (7) ค่าอาหารนักเรียนประจำพักนอน -  - 
              (8) โครงการเงินทุนหมุนเวียนส่งเสริมผลผลิตเพื่อโครงการอาหารกลางวัน -  - 
              (9) เงินบำรุงการศึกษา -  - 
              (10) เงินบริจาค -  - 
              (11) เงินรายได้ สถานศึกษา (รวมเงินค่าปรับจาการผิดสัญญา) -  - 
              (12) อื่น ๆ -  - 
         3.2 ค่าจ้ างครูและบุคลากร -  - 

         3.3 สำหรับการดำเนินการต่าง ๆ (นอกเหนือข้ อ 3.1 - 3.2) เช่น เด็กยากจนพิเศษ -  - 

     4. เงิ นที่ได้รั บจาก อปท. (เทศบาล, อบจ.,อบต.) 569,529.52  568,000.00 

         4.1 ค่าจ้ างครูและบุคลากร (ได้ รับจากท้ องถิ่น) -  - 

         4.2 ค่าอาหารกลางวัน (ได้ รับจากท้ องถิ่น) 569,529.52  568,000.00 

         4.3 สำหรับการดำเนินการต่างๆ (นอกเหนือจากข้ อ 4.1 - 4.2) -  - 

     5. เงิ นนอกงบประมาณ [เงินระดม, เงินรายได้ , เงินบริจาค ฯ (ไม่รวมเงินอุดหนุน)] 42,969.63  146,722.27 

         5.1 เงินบำรุงการศึกษา -  - 

         5.2 เงินบริจาค -  - 

         5.3 เงินรายได้ สถานศึกษา (รวมเงินค่าปรับจากการผิดสัญญา) 42,969.63  146,722.27 

         5.4 เงินค่าใช้ จ่ายในการดำเนินงาน กยศ. -  - 

         5.5 เงินประกันสัญญา -  - 

         5.6 เงินภาษีหัก ณ ที่จ่ายจากสัญญาซื้อ/จ้ างของโรงเรียน -  - 

         5.7 เงินลูกเสื้อ -  - 

         5.8 เงินเนตรนารี/ผู้ บำเพ็ญประโยชน์ -  - 

         5.9 เงินยุวกาชาด -  - 

         5.10 สำหรับการดำเนินการต่าง ๆ (นอกเหนือจากข้ อ 5.1 - 5.9) -  - 

     6. รายได้แผ่นดิน 693.45  1,137.38 

         6.1 ค่าขายของเบ็ตเตล็ด -  - 

         6.2 ค่าธรรมเนียมเบ็ตเตล็ด -  - 

         6.3 เงินอุดหนุนทั่วไปที่เหลือจ่ายเกิน 2 ปีงบประมาณ -  - 

         6.4 ดอกเบี้ยเงินฝากฯ 693.45  1,137.38 

         6.5 อื่น ๆ -  - 

รวม 8,504,204.24  6,090,698.10 
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โครงการพัฒนาระบบบัญชีการศึกษาขั้ นพื้นฐาน ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

โรงเรียนบ้ านเนินทอง ตำบลสลุย อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

           ส่วนที่ 4 : รายจ่ายของโรงเรียน ครั้ งที่ 1

รายจ่าย

ครั้ งที่ 1 ภาคเรียนที่ 2/2563
1 ตุลาคม - 31 มีนาคม

เงิ น
งบประมาณ

เงินนอกงบประมาณ เงิน
รายได้แผ่นโครงการ

เรียนฟรี
เงินบำรุง
การศึกษา เงินบริจาค เงินรายได้

สถานศึกษา อื่น ๆ

  1. ด้านการบริหารงานวิชาการ -  330,904.01  -  -  91,690.00  - 

      1.1 โครงการ/กิจกรรมตามแผนปฏิบัติการฯ (ไม่รวมข้ อ 1.2-1.7) -  206,569.01  -  -  -  -   
      1.2 หนังสือห้ องสมุด -  -  -  -  -  -   
      1.3 หนังสือเรียน   -           
      1.4 อุปกรณ์การเรียน   66,635.00           
      1.5 เครื่องแบบนักเรียน   -           
      1.6 กิจกรรมพัฒนาผู้ เรียน   57,700.00  -         
      1.7 อื่น ๆ -  -  -  -  91,690.00  -   
  2. ด้านการบริหารงานบุคคล 5,700,360.00  -  -  -  -  - 

      2.1 ค่าใช้ จ่ายสำหรับบุคลากร 5,700,360.00  -  -  -  -  -   
           (1) งบบุคลากร (เงินเดือน, ค่าจ้ างประจำ, ค่าตอบแทนฯ) 5,549,160.00             
           (2) ค่าจ้ างครูและบุคลากร -             
           (3) ค่าจ้ างครูอัตราจ้ างรายเดือน โดย อปท.           -   
           (4) ค่าจ้ างครูอัตราจ้ างรายเดือน โดย เงินอื่น ๆ   -  -  -  -  -   
           (5) ค่าจ้ างธุรการโครงการคืนครูให้ นักเรียน 90,000.00             
           (6) ค่าจ้ างเจ้ าหน้ าที่ประจำห้ องปฏิบัติการ -  -  -  -  -  -   
           (7) ค่าจ้ างพี่เลี้ยงเด็กพิการ 54,000.00             
           (8) ค่าตอบแทนวิทยากรบุคคลภายนอกรายชั่วโมง -  -  -  -  -  -   
           (9) ค่าจ้ างบุคลากรอื่นๆ (บรรณารักษ์ , พยาบาล, แม่บ้ านฯ) -  -  -  -  -  -   
           (10) ค่าตอบแทนพิเศษเงินเดือนเต็มขั้ น -             
           (11) ค่าตอบแทนวิทยากร/ครูผู้ สอนศาสนาอิสลาม -  -  -  -  -  -   
           (12) ค่าตอบแทนพิเศษรายเดือนสำหรับข้ าราชการ พนักงานฯ -             
           (13) เงินสมทบกองทุนประกันสังคม (เช่น สพฐ./สพป./สพม.ฯ) 7,200.00  -  -  -  -  -   
           (14) ค่าเช่าบ้ าน -             
      2.2 โครงการพัฒนาบุคลากรตามแผนปฏิบัติการ -  -  -  -  -  -   
      2.3 อื่น ๆ -  -  -  -  -  -   

รายจ่าย

ครั้ งที่ 1 ภาคเรียนที่ 2/2563
1 ตุลาคม - 31 มีนาคม

เงิ น
งบประมาณ

เงินนอกงบประมาณ เงิน
รายได้แผ่นโครงการ

เรียนฟรี
เงินบำรุง
การศึกษา เงินบริจาค เงินรายได้

สถานศึกษา อื่น ๆ

  3. ด้านการบริหารงบประมาณ -  -  -  -  -  - 

      3.1 ค่าครุภัณฑ์ -  -  -  -  -  -   
      3.2 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ -  -  -  -  -  -   
      3.3 ค่าก่อสร้ างอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้ างอื่น -  -  -  -  -  -   
      3.4 ค่าปรับปรุง/ขยายเขตระบบไฟฟ้า ประปา -  -  -  -  -  -   
      3.5 ค่าปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและ
           สิ่งก่อสร้ างอื่น

-  -  -  -  -  -   
      3.6 เงินเหลือจ่ายจากการก่อหนี้ผูกพัน -             
      3.7 โครงการการบริหารงบประมาณตามแผนปฏิบัติการประจำปี -  -  -  -  -  -   
      3.8 อื่น ๆ (เช่น ค่ากำจัดปลวก เป็ นต้ น) -  -  -  -  -  -   
  4. ด้านการบริหารทั่ วไป -  71,296.20  -  -  -  162,399.25 

      4.1 ค่าสาธารณูโภค -  71,296.20  -  -  -  -   
           (1) ค่าไฟฟ้า -  71,296.20  -  -  -  -   
           (2) ค่าน้ำประปา -  -  -  -  -  -   
           (3) ค่าโทรศัพท์ -  -  -  -  -  -   
           (4) ค่าไปรษณีย์และโทรเลข -  -  -  -  -  -   
           (5) ค่าอินเทอร์เน็ต (งบ สพฐ. สพท. เงินรายหัว และเงินอื่น ๆ) -  -  -  -  -  -   
           (6) ค่าอินเทอร์เน็ต (งบ กิจกรรมพัฒนาผู้ เรียน)   -           
      4.2 ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง/ก๊าซเชื้อเพลิง -  -  -  -  -  -   
      4.3 ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พักและค่าพาหนะ -  -  -  -  -  -   
      4.4 ค่าวัสดุ -  -  -  -  -  -   
      4.5 ค่าใช้ จ่ายกิจกรรมความสัมพันธ์ชุมชน -  -  -  -  -  -   
      4.6 เงินประกันสัญญา           -   
      4.7 เงินภาษีหัก ณ ที่จ่ายจากสัญญาซื้อ/จ้ างของโรงเรียน           -   
      4.8 โครงการบริหารทั่วไปตามแผนปฏิบัติการประจำปี -  -  -  -  -  -   
      4.9 อื่น ๆ (เช่น ค่าเช่าที่ดิ น ค่าบำรุงรักษาคอมพิวเตอร์ เป็ นต้ น) -  -  -  -  -  162,399.25   
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รายจ่าย

ครั้ งที่ 1 ภาคเรียนที่ 2/2563
1 ตุลาคม - 31 มีนาคม

เงิ น
งบประมาณ

เงินนอกงบประมาณ เงิน
รายได้แผ่นโครงการ

เรียนฟรี
เงินบำรุง
การศึกษา เงินบริจาค เงินรายได้

สถานศึกษา อื่น ๆ

  5. ด้านกิจการนั กเรี ยน -  472,500.00  -  -  -  916,968.39 

      5.1 ปัจจัยพื้นฐานสำรับนักเรียนยากจน   472,500.00           
      5.2 ค่าอาหารนักเรียนประจำพักนอน   -           
      5.3 ค่าอาหารกลางวัน (ได้ รับจากท้ องถิ่น)           916,968.39   
      5.4 เงินลูกเสือ           -   
      5.5 เงินเนตรนารี/ผู้ บำเพ็ญประโยชน์           -   
      5.6 เงินยุวกาชาด           -   
      5.7 โครงการ/กิจกรรมจากเงินทุนหมุนเวียนส่งเสริมผลผลิต
            เพื่อโครงการอาหารกลางวัน           -   
      5.8 เงินค่าใช้ จ่ายในการดำเนินงาน กยศ.           -   
      5.9 โครงการงานกิจการนักเรียนตามแผนปฏิบัติการประจำปี -  -  -  -  -  -   
      5.10 อื่น ๆ (เช่น ทุนการศึกษา เป็ นต้ น) -  -  -  -  -  -   
  6. เงิ นรายได้แผ่นดิน -  -  -  -  -  -  693

      6.1 ค่าขายของเบ็ตเตล็ด            
      6.2 ค่าธรรมเนียมเบ็ตเตล็ด            
      6.3 เงินอุดหนุนทั่วไปที่เหลือจ่ายเกิน 2 ปี  งบประมาณ            
      6.4 ดอกเบี้ยเงินฝาก             69

      6.5 อื่น ๆ            
  รวม 5,700,360.00  874,700.21  -  -  91,690.00  1,079,367.64  693

  รวมทั้ งสิ้ น 7,746,811.30
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โครงการพัฒนาระบบบัญชีการศึกษาขั้ นพื้นฐาน ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

โรงเรียนบ้ านเนินทอง ตำบลสลุย อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

           ส่วนที่ 4 : รายจ่ายของโรงเรียน ครั้ งที่ 2

รายจ่าย

ครั้ งที่ 2 ภาคเรียนที่ 1/2564
1 เมษายน - 30 กั นยายน

เงิ น
งบประมาณ

เงินนอกงบประมาณ เงิน
รายได้แผ่นโครงการ

เรียนฟรี
เงินบำรุง
การศึกษา เงินบริจาค เงินรายได้

สถานศึกษา อื่น ๆ

  1. ด้านการบริหารงานวิชาการ -  618,436.03  -  -  37,140.00  - 

      1.1 โครงการ/กิจกรรมตามแผนปฏิบัติการฯ (ไม่รวมข้ อ 1.2-1.7) -  194,432.03  -  -  -  -   
      1.2 หนังสือห้ องสมุด -  -  -  -  -  -   
      1.3 หนังสือเรียน   225,134.00           
      1.4 อุปกรณ์การเรียน   64,590.00           
      1.5 เครื่องแบบนักเรียน   134,280.00           
      1.6 กิจกรรมพัฒนาผู้ เรียน   -  -         
      1.7 อื่น ๆ -  -  -  -  37,140.00  -   
  2. ด้านการบริหารงานบุคคล 3,210,600.00  -  -  -  -  - 

      2.1 ค่าใช้ จ่ายสำหรับบุคลากร 3,210,600.00  -  -  -  -  -   
           (1) งบบุคลากร (เงินเดือน, ค่าจ้ างประจำ, ค่าตอบแทนฯ) 3,059,400.00             
           (2) ค่าจ้ างครูและบุคลากร -             
           (3) ค่าจ้ างครูอัตราจ้ างรายเดือน โดย อปท.           -   
           (4) ค่าจ้ างครูอัตราจ้ างรายเดือน โดย เงินอื่น ๆ   -  -  -  -  -   
           (5) ค่าจ้ างธุรการโครงการคืนครูให้ นักเรียน 90,000.00             
           (6) ค่าจ้ างเจ้ าหน้ าที่ประจำห้ องปฏิบัติการ -  -  -  -  -  -   
           (7) ค่าจ้ างพี่เลี้ยงเด็กพิการ 54,000.00             
           (8) ค่าตอบแทนวิทยากรบุคคลภายนอกรายชั่วโมง -  -  -  -  -  -   
           (9) ค่าจ้ างบุคลากรอื่นๆ (บรรณารักษ์ , พยาบาล, แม่บ้ านฯ) -  -  -  -  -  -   
           (10) ค่าตอบแทนพิเศษเงินเดือนเต็มขั้ น -             
           (11) ค่าตอบแทนวิทยากร/ครูผู้ สอนศาสนาอิสลาม -  -  -  -  -  -   
           (12) ค่าตอบแทนพิเศษรายเดือนสำหรับข้ าราชการ พนักงานฯ -             
           (13) เงินสมทบกองทุนประกันสังคม (เช่น สพฐ./สพป./สพม.ฯ) 7,200.00  -  -  -  -  -   
           (14) ค่าเช่าบ้ าน -             
      2.2 โครงการพัฒนาบุคลากรตามแผนปฏิบัติการ -  -  -  -  -  -   
      2.3 อื่น ๆ -  -  -  -  -  -   

รายจ่าย

ครั้ งที่ 2 ภาคเรียนที่ 1/2564
1 เมษายน - 30 กั นยายน

เงิ น
งบประมาณ

เงินนอกงบประมาณ เงิน
รายได้แผ่นโครงการ

เรียนฟรี
เงินบำรุง
การศึกษา เงินบริจาค เงินรายได้

สถานศึกษา อื่น ๆ

  3. ด้านการบริหารงบประมาณ -  -  -  -  -  - 

      3.1 ค่าครุภัณฑ์ -  -  -  -  -  -   
      3.2 ค่าซ่อมแซมครุภัณฑ์ -  -  -  -  -  -   
      3.3 ค่าก่อสร้ างอาคารเรียน อาคารประกอบและสิ่งก่อสร้ างอื่น -  -  -  -  -  -   
      3.4 ค่าปรับปรุง/ขยายเขตระบบไฟฟ้า ประปา -  -  -  -  -  -   
      3.5 ค่าปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและ
           สิ่งก่อสร้ างอื่น

-  -  -  -  -  -   
      3.6 เงินเหลือจ่ายจากการก่อหนี้ผูกพัน -             
      3.7 โครงการการบริหารงบประมาณตามแผนปฏิบัติการประจำปี -  -  -  -  -  -   
      3.8 อื่น ๆ (เช่น ค่ากำจัดปลวก เป็ นต้ น) -  -  -  -  -  -   
  4. ด้านการบริหารทั่ วไป -  -  -  -  -  111,524.00 

      4.1 ค่าสาธารณูโภค -  -  -  -  -  -   
           (1) ค่าไฟฟ้า -  -  -  -  -  -   
           (2) ค่าน้ำประปา -  -  -  -  -  -   
           (3) ค่าโทรศัพท์ -  -  -  -  -  -   
           (4) ค่าไปรษณีย์และโทรเลข -  -  -  -  -  -   
           (5) ค่าอินเทอร์เน็ต (งบ สพฐ. สพท. เงินรายหัว และเงินอื่น ๆ) -  -  -  -  -  -   
           (6) ค่าอินเทอร์เน็ต (งบ กิจกรรมพัฒนาผู้ เรียน)   -           
      4.2 ค่าน้ำมันเชื้อเพลิง/ก๊าซเชื้อเพลิง -  -  -  -  -  -   
      4.3 ค่าเบี้ยเลี้ยง ค่าที่พักและค่าพาหนะ -  -  -  -  -  -   
      4.4 ค่าวัสดุ -  -  -  -  -  -   
      4.5 ค่าใช้ จ่ายกิจกรรมความสัมพันธ์ชุมชน -  -  -  -  -  -   
      4.6 เงินประกันสัญญา           -   
      4.7 เงินภาษีหัก ณ ที่จ่ายจากสัญญาซื้อ/จ้ างของโรงเรียน           -   
      4.8 โครงการบริหารทั่วไปตามแผนปฏิบัติการประจำปี -  -  -  -  -  -   
      4.9 อื่น ๆ (เช่น ค่าเช่าที่ดิ น ค่าบำรุงรักษาคอมพิวเตอร์ เป็ นต้ น) -  -  -  -  -  111,524.00   
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รายจ่าย

ครั้ งที่ 2 ภาคเรียนที่ 1/2564
1 เมษายน - 30 กั นยายน

เงิ น
งบประมาณ

เงินนอกงบประมาณ เงิน
รายได้แผ่นโครงการ

เรียนฟรี
เงินบำรุง
การศึกษา เงินบริจาค เงินรายได้

สถานศึกษา อื่น ๆ

  5. ด้านกิจการนั กเรี ยน -  -  -  -  -  564,180.00 

      5.1 ปัจจัยพื้นฐานสำรับนักเรียนยากจน   -           
      5.2 ค่าอาหารนักเรียนประจำพักนอน   -           
      5.3 ค่าอาหารกลางวัน (ได้ รับจากท้ องถิ่น)           564,180.00   
      5.4 เงินลูกเสือ           -   
      5.5 เงินเนตรนารี/ผู้ บำเพ็ญประโยชน์           -   
      5.6 เงินยุวกาชาด           -   
      5.7 โครงการ/กิจกรรมจากเงินทุนหมุนเวียนส่งเสริมผลผลิต
            เพื่อโครงการอาหารกลางวัน           -   
      5.8 เงินค่าใช้ จ่ายในการดำเนินงาน กยศ.           -   
      5.9 โครงการงานกิจการนักเรียนตามแผนปฏิบัติการประจำปี -  -  -  -  -  -   
      5.10 อื่น ๆ (เช่น ทุนการศึกษา เป็ นต้ น) -  -  -  -  -  -   
  6. เงิ นรายได้แผ่นดิน -  -  -  -  -  -  1,038

      6.1 ค่าขายของเบ็ตเตล็ด            
      6.2 ค่าธรรมเนียมเบ็ตเตล็ด            
      6.3 เงินอุดหนุนทั่วไปที่เหลือจ่ายเกิน 2 ปี  งบประมาณ            
      6.4 ดอกเบี้ยเงินฝาก             1,03

      6.5 อื่น ๆ            
  รวม 3,210,600.00  618,436.03  -  -  37,140.00  675,704.00  1,038

  รวมทั้ งสิ้ น 4,542,918.13
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โครงการพัฒนาระบบบัญชีการศึกษาขั้ นพื้นฐาน ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

โรงเรียนบ้ านเนินทอง ตำบลสลุย อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

           ส่วนที่ 5 : รายงานเงินคงเหลือ

รายการ

ครั้ งที่ 1
จำนวนเงิ นคงเหลือ

ณ วั นที่ 31 มีนาคม 2564
จำนวนเงิ น (บาท)

ครั้ งที่ 2
จำนวนเงิ นคงเหลือ

ณ วั นที่ 30 กั นยายน 2564
จำนวนเงิ น
(บาท)

     1. เงิ นกั นไว้เบิ กจ่ายเหลื่อมปี -  - 

         1.1 ค่าครุภัณฑ์ -  - 

         1.2 ค่าที่ดิ นและสิ่งก่อสร้ าง -  - 

         1.3 อื่น ๆ (ไม่ใช่เงินอุดหนุน) -  - 

     2. เงิ นรายได้แผ่นดินคงเหลือ -  99.28 

         2.1 ค่าขายของเบ็ตเตล็ด -  - 

         2.2 ค่าธรรมเนียมเบ็ตเตล็ด -  - 

         2.3 เงินอุดหนุนทั่วไปที่เหลือจ่ายเกิน 2 ปีงบประมาณ -  - 

         2.4 ดอกเบี้ยเงินฝากฯ -  99.28 

         2.5 อื่น ๆ -  - 

     3. เงิ นนอกงบประมาณคงเหลือ 757,392.94  1,547,680.69 

         3.1 เงินอุดหนุนทั่วไป โครงการเรียนฟรี 624,825.16  1,299,508.07 

              (1) รายหัว 219,052.07  512,438.54 

              (2) ค่าหนังสือเรียน 108,263.00  126,418.00 

              (3) ค่าอุปกรณ์การเรียน 28,899.71  28,899.71 

              (4) ค่าเครื่องแบบนักเรียน 50,220.00  50,220.00 

              (5) ค่ากิจกรรมพัฒนาคุณภาพผู้ เรียน 164,515.00  298,635.00 

              (6) ปัจจัยพื้นฐานสำหรับนักเรียนยากจน 53,875.38  282,896.82 

              (7) ค่าอาหารนักเรียนประจำพักนอน -  - 
         3.2 เงินอุดหนุนทั่วไป (นอกเหนือจากข้ อ 3.1) 36,538.62  40,403.92 

              (1) ค่าจ้ างครูและบุคลากร (ได้ รับจากท้ องถิ่น) -  - 
              (2) ค่าอาหารกลางวัน (ได้ รับจากท้ องถิ่น) -  3,820.00 

              (3) โครงการเงินทุนหมุนเวียนส่งเสริมผลผลิตเพื่อโครงการอาหารกลางวัน 28,834.84  28,870.59 

              (4) อื่น ๆ 7,703.78  7,713.33 

         3.3 เงินบำรุงการศึกษา -  - 

         3.4 เงินบริจาค -  - 

         3.5 เงินรายได้ สถานศึกษา 93,897.16  203,479.43 

         3.6 เงินค่าใช้ จ่ายในการดำเนินงาน กยศ. -  - 

         3.7 เงินประกันสัญญา -  - 

         3.8 เงินภาษีหัก ณ ที่จ่าย จากสัญญาซื้อ/จ้ างของโรงเรียน -  - 

         3.9 เงินลูกเสือ -  - 

         3.10 เงินเนตรนารี -  - 

         3.11 เงินยุวกาชาด -  - 

         3.12 อื่น ๆ 2,132.00  4,289.27 

     4. เงิ นอื่น ๆ คงเหลือ -  - 

รวมส่วนที่ 5 757,392.94  1,547,779.97 

      สรุปรายรั บ (ส่วนที่ 3) 8,504,204.24  6,090,698.10 

      สรุปรายจ่าย (ส่วนที่ 4) 7,746,811.30  4,542,918.13 

      งบประมาณคงเหลือ (ส่วนที่ 3 - ส่วนที่ 4) 757,392.94  1,547,779.97 
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โครงการพัฒนาระบบบัญชีการศึกษาขั้ นพื้นฐาน ปีงบประมาณ พ.ศ.2564

โรงเรียนบ้ านเนินทอง ตำบลสลุย อำเภอท่าแซะ จังหวัดชุมพร

           สรุปผลการบริหารงบประมาณ

  รวมงบประมาณทุกรายการ

รายการ

ครั้ งที่ 1
ภาคเรียนที่ 2/2563

1 ต.ค.- 31 มี.ค.
จำนวนเงิ น (บาท)

ครั้ งที่ 2
ภาคเรียนที่ 1/2564
1 เม.ย. - 30 ก.ย.
จำนวนเงิ น (บาท)

     1. รายรั บ 8,504,204.24  6,090,698.10 

         (1) งบประมาณคงเหลือจากที่ผ่านมา 1,163,046.92  757,392.94 

         (2) งบประมาณที่ได้ รับจากหน่วยงานต้ นสังกัด 6,727,964.72  4,617,445.51 

         (3) เงินที่ได้ รับจากหน่วยงานของรัฐอื่น (เช่น จังหวัด/กลุ่มจังหวัด โรงเรียนฯ) -  - 

         (4) เงินที่ได้ รับจาก อปท. (เทศบาล, อบจ.,อบต.) 569,529.52  568,000.00 

         (5) เงินนอกงบประมาณ [เงินระดม, เงินรายได้ , เงินบริจาค ฯ (ไม่รวมเงินอุดหนุน)] 42,969.63  146,722.27 

         (6) รายได้ แผ่นดิน 693.45  1,137.38 

     2. รายจ่าย 7,746,811.30  4,542,918.13 

         (1) ด้ านการบริหารวิชาการ 422,594.01  655,576.03 

         (2) ด้ านการบริหารงานบุคคล 5,700,360.00  3,210,600.00 

         (3) ด้ านการบริหารงบประมาณ -  - 

         (4) ด้ านการบริหารทั่วไป 233,695.45  111,524.00 

         (5) ด้ านกิจการนักเรียน 1,389,468.39  564,180.00 

         (6) รายได้ แผ่นดิน 693.45  1,038.10 

สรุป (1-2) 757,392.94  1,547,779.97 

  รวมงบประมาณเฉพาะเงิ นอุดหนุนทั่ วไป โครงการเรียนฟรี 7 รายการ

รายการ

ครั้ งที่ 1
ภาคเรียนที่ 2/2563

1 ต.ค.- 31 มี.ค.
จำนวนเงิ น (บาท)

ครั้ งที่ 2
ภาคเรียนที่ 1/2564
1 เม.ย. - 30 ก.ย.
จำนวนเงิ น (บาท)

     1. รายรั บ 1,499,525.37  1,917,944.10 

         (1) งบประมาณคงเหลือจากที่ผ่านมา 582,020.02  624,825.16 

         (2) งบประมาณที่ได้ รับจากหน่วยงานต้ นสังกัด 917,505.35  1,293,118.94 

         (3) รับจากโรงเรียนมารวม, โรงเรียนสาขา, และโรงเรียนอื่นๆ -  - 

     2. รายจ่าย 874,700.21  618,436.03 

         (1) ด้ านการบริหารวิชาการ 330,904.01  618,436.03 

         (2) ด้ านการบริหารงานบุคคล -  - 

         (3) ด้ านการบริหารงบประมาณ -  - 

         (4) ด้ านการบริหารทั่วไป 71,296.20  - 

         (5) ด้ านกิจการนักเรียน 472,500.00  - 

สรุป (1-2) 624,825.16  1,299,508.07 
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ผลการรายงานค่าสาธารณูปโภค ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
บ้ านเนินทอง

           แก้ไขล่าสุด : 15 ตุลาคม 2564 เวลา 15:16 น.

เดือน ปี

ค่าไฟฟ้ า ค่าน้ำ ประปา ค่าโทรศั พท์ ค่าไปรษณีย์  ค่าอิ นเทอร์เน็ต

หน่วย
ชำระแล้ ว
ค้ างชำระ 

หน่วย
ชำระแล้ ว
ค้ างชำระ 



ชำระแล้ ว
ค้ างชำระ 



ชำระแล้ ว
ค้ างชำระ 



ชำระแล้ ว
ค้ างชำระ 

     ตุลาคม 2563
3,375.00 

14,000.16 
- 

- 
- 
- 

220.42 
- 

- 
- 

- 
- 

     พฤศจิกายน 2563
2,919.00 

12,153.72 
- 

- 
- 
- 

141.24 
- 

- 
- 

- 
- 

     ธันวาคม 2563
2,816.00 

11,736.64 
- 

- 
- 
- 

143.38 
- 

- 
- 

- 
- 

     มกราคม 2564
2,409.00 

10,014.13 
- 

- 
- 
- 

128.40 
- 

- 
- 

- 
- 

     กุมภาพันธ์ 2564
2,496.00 

10,363.72 
- 

- 
- 
- 

113.42 
- 

- 
- 

- 
- 

     มีนาคม 2564
3,159.00 

13,027.83 
- 

- 
- 
- 

117.70 
- 

- 
- 

- 
- 

     เมษายน 2564
2,507.00 

10,407.92 
- 

- 
- 
- 

107.00 
- 

- 
- 

- 
- 

     พฤษภาคม 2564
2,249.00 
9,371.19 

- 

- 
- 
- 

107.00 
- 

- 
- 

- 
- 

     มิถุนายน 2564
2,255.00 
9,395.31 

- 

- 
- 
- 

107.00 
- 

- 
- 

- 
- 

     กรกฏาคม 2564
2,300.00 
9,576.14 

- 

- 
- 
- 

107.00 
- 

- 
- 

- 
- 

     สิงหาคม 2564
2,211.00 
9,218.50 

- 

- 
- 
- 

107.00 
- 

- 
- 

- 
- 

     กันยายน 2564
1,941.00 
8,133.58 

- 

- 
- 
- 

107.00 
- 

- 
- 

- 
- 

กลับหน้ าหลัก 
 พิมพ์รายงาน


